

UCHWAŁA NR XXVI/158/2013
Rady Gminy Puszcza Mariańska
z dnia 14 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2013-2023

Na podstawie art. 226, art.227, i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, art.121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1241 z późn. zm./ w związku z art. 169 i 170 ustawy o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 roku /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala , co następuje:

§1

W Uchwale Nr XXV/145/2012 Rady Gminy Puszcza Mariańska z dnia 28.12.2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2013-2023 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Puszcza Mariańska na lata 2013-2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 – Tabela Wieloletniej Prognozy Finansowej
2. Zmienia się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2015, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć wieloletniej Prognozy Finansowej .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Zbigniew Brzezicki

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Marjańska na lata 2013-2023 do Uchwały Nr XXVI/157/2013 z dnia 14.01.2013r

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:				w tym:		w tym:	
		1a	1a) w tym:		1b	1c	1d) w tym:		
			1aue	1a1			1due	1d	
symbol	1	1a	1aue	1a1	1b	1c	1due	1d	
Formuła	[1a]+[1b]								
Wykonanie 2010	18 187 643,00	17 734 683,00	0,00	0,00	452 960,00	33 063,70	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	18 926 939,06	18 621 231,55	0,00	0,00	305 707,51	120 640,01	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	20 271 042,02	19 252 402,02	0,00	0,00	1 018 640,00	650 000,00	0,00	0,00	
1) Wykonanie 2012	20 004 615,27	19 342 975,27	0,00	0,00	661 640,00	290 000,00	0,00	0,00	
a	20 466 083,00	20 015 083,00	98 450,00	93 500,00	450 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
b	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	20 366 083,00	19 915 083,00	98 450,00	93 500,00	450 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
a	20 759 636,00	20 459 636,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	20 759 636,00	20 459 636,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
a	20 936 428,00	20 636 428,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	20 936 428,00	20 636 428,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
a	21 028 742,00	20 728 742,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	21 028 742,00	20 728 742,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
a	21 156 506,00	20 856 506,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	21 156 506,00	20 856 506,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
a	21 237 506,00	20 937 506,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
c	21 237 506,00	20 937 506,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:									
		1	1a		1a1		1b	1c		1d	
			1a	1aue	1a1	1a1		1c	1d	1d	
symbol	1	1a	1aue	1a1	1a1	1b	1c	1d	1d	1d	
Formuła	[1a]+[1b]										
2019	a	21 399 676,00	21 099 676,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 399 676,00	21 099 676,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	
2020	a	21 823 179,00	21 523 179,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 823 179,00	21 523 179,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	
2021	a	21 846 923,00	21 546 923,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 846 923,00	21 546 923,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	
2022	a	21 897 429,00	21 597 429,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 897 429,00	21 597 429,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	
2023	a	21 770 000,00	21 470 000,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 770 000,00	21 470 000,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące razem	z tego:										w tym:	
			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:			na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:	
					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 upr/169surp	2d	2g			2f	2f1			7b
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1	
Formuła	[10]+[24]	[2]+[7b]												
Wykonanie 2010	20 671 729,21	16 320 476,24	16 298 200,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 275,53	22 275,53	4 351 252,97	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	20 461 026,34	17 501 382,47	17 429 266,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72 115,52	72 115,52	2 959 643,87	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	22 750 831,02	16 773 056,02	16 693 056,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	5 977 775,00	0,00	0,00	
1) Wykonanie 2012	22 760 404,27	16 788 501,27	16 698 501,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	5 991 903,00	0,00	0,00	
a	22 965 063,00	17 787 232,00	17 593 732,00	0,00	0,00	0,00	110 000,00	93 500,00	203 500,00	203 500,00	5 177 851,00	14 925,00	0,00	
b	908 376,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	788 376,00	0,00	0,00	
c	22 056 707,00	17 667 232,00	17 463 732,00	0,00	0,00	0,00	110 000,00	93 500,00	203 500,00	203 500,00	4 389 475,00	14 925,00	0,00	
a	19 208 423,00	16 868 423,00	16 669 923,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	198 500,00	198 500,00	2 340 000,00	0,00	0,00	
b	-80 837,00	-80 837,00	-86 337,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00	
c	19 289 260,00	16 949 260,00	16 756 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193 000,00	193 000,00	2 340 000,00	0,00	0,00	
a	19 585 461,00	17 085 461,00	16 927 661,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157 800,00	157 800,00	2 500 000,00	0,00	0,00	
b	-80 837,00	-80 837,00	-85 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	
c	19 666 298,00	17 166 298,00	17 013 498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152 800,00	152 800,00	2 500 000,00	0,00	0,00	
a	19 852 905,00	17 352 905,00	17 225 905,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127 000,00	127 000,00	2 500 000,00	0,00	0,00	
b	-80 837,00	-80 837,00	-85 337,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	
c	19 933 742,00	17 433 742,00	17 311 242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122 500,00	122 500,00	2 500 000,00	0,00	0,00	
a	19 991 669,00	17 991 669,00	17 887 669,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104 000,00	104 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	
b	-80 837,00	-80 837,00	-84 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	
c	20 072 506,00	18 072 506,00	17 972 506,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	
a	20 384 669,00	18 384 669,00	18 297 969,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86 700,00	86 700,00	2 000 000,00	0,00	0,00	
b	-80 837,00	-80 837,00	-84 537,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 700,00	3 700,00	0,00	0,00	0,00	
c	20 465 506,00	18 465 506,00	18 382 506,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83 000,00	83 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	
a	20 798 839,00	18 798 839,00	18 715 339,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83 500,00	83 500,00	2 000 000,00	0,00	0,00	
b	-80 837,00	-80 837,00	-84 337,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	
c	20 879 676,00	18 879 676,00	18 799 676,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	
a	21 222 342,00	19 222 342,00	19 122 342,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	
b	-80 837,00	-80 837,00	-103 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 000,00	23 000,00	0,00	0,00	0,00	
c	21 303 179,00	19 303 179,00	19 226 179,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77 000,00	77 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	
a	21 397 592,00	19 397 592,00	19 335 092,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62 500,00	62 500,00	2 000 000,00	0,00	0,00	
b	-80 837,00	-80 837,00	-83 337,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	
c	21 478 429,00	19 478 429,00	19 418 429,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	60 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące razem	z tego:										w tym:	
			Wydatki bieżące (bez odsetek i kredytów i pożyczek oraz wymiary papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:			na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:		wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:	
					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 u.p./169s.u.p.	2c	2d			2g	2f		2f1	7b
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1	
Formuła	[10]+[24]	[2]+[7b]												
2022	a 21 516 592,00 b -80 837,00 c 21 597 429,00	19 516 592,00 -80 837,00 19 597 429,00	19 472 292,00 -83 137,00 19 555 429,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	44 300,00 2 300,00 42 000,00	44 300,00 2 300,00 42 000,00	2 000 000,00 0,00 2 000 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
2023	a 21 539 157,00 b -80 843,00 c 21 620 000,00	19 539 157,00 -80 843,00 19 620 000,00	19 517 157,00 -82 843,00 19 600 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	22 000,00 2 000,00 20 000,00	22 000,00 2 000,00 20 000,00	2 000 000,00 0,00 2 000 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:						w tym: na pokrycie deficytu budżetu	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	w tym: na pokrycie deficytu budżetu
				28	25	29	4.1	4.1a	4.2				
symbol	[1]-[27]	[19]-[24]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a		
Formula	[1]-[27]	[19]-[24]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a		
Wykonanie 2010	-2 484 086,21	1 414 206,76	1 824 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 800 000,00	0,00	24 360,00	0,00		
Wykonanie 2011	-1 534 087,28	1 119 849,08	1 458 112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 433 752,00	75 975,28	24 360,00	0,00		
Plan 3 kw. 2012	-2 479 789,00	2 479 346,00	3 011 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000 000,00	0,00	11 165,00	0,00		
1) Wykonanie 2012	-2 775 789,00	2 554 474,00	3 307 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 296 000,00	2 839 789,00	11 165,00	0,00		
a	-2 500 000,00	2 227 851,00	3 568 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 568 376,00	2 500 000,00	0,00	0,00		
b	-808 376,00	-20 000,00	808 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	808 376,00	808 376,00	0,00	0,00		
c	-1 691 624,00	2 247 851,00	2 760 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 760 000,00	1 691 624,00	0,00	0,00		
a	1 551 213,00	3 591 213,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	80 837,00	80 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	1 470 376,00	3 510 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	1 350 967,00	3 550 967,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	80 837,00	80 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	1 270 130,00	3 470 130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	1 175 837,00	3 375 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	80 837,00	80 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	1 095 000,00	3 295 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	1 164 837,00	2 864 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	80 837,00	80 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	1 084 000,00	2 784 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	852 837,00	2 552 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	80 837,00	80 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	772 000,00	2 472 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	600 837,00	2 300 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	80 837,00	80 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	520 000,00	2 220 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	600 837,00	2 300 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	80 837,00	80 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	520 000,00	2 220 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	449 331,00	2 149 331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	80 837,00	80 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	368 494,00	2 068 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	28	25	Przychody budżetu	z tego:					w tym:	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:	na pokrycie deficytu budżetu
				Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych angażowana w budżecie roku bieżącego	na pokrycie deficytu budżetu				
symbol	28	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5a		
Formuła	[1]-[27]	[1a]+[24]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]									
2022	a 80 837,00 b 80 837,00 c 300 000,00	2 080 837,00 80 837,00 2 000 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
2023	a 230 843,00 b 80 843,00 c 150 000,00	1 930 843,00 80 843,00 1 850 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		w tym:		Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sfp	wskaźniki z art. 169/170 sfp			Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez ist. przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp			
		7a	7a1	8	13		13a	14	18		18a	19	19a
Wykonanie 2010	250 000,00			0,00	2 190 000,00	0,00	0,00	12,04%	12,04%	1,50%	1,50%	1,50%	0,00
Wykonanie 2011	530 000,00			0,00	3 093 752,00	0,00	0,00	16,35%	16,35%	3,18%	3,18%	3,18%	0,00
Plan 3 kw. 2012	531 376,00			0,00	5 562 376,00	0,00	0,00	27,44%	27,44%	3,02%	3,02%	3,02%	0,00
1) Wykonanie 2012	531 376,00			0,00	5 858 376,00	0,00	0,00	29,29%	29,29%	3,16%	3,16%	3,16%	0,00
a	1 068 376,00			0,00	8 358 376,00	0,00	0,00	40,84%	40,84%	6,21%	6,21%	6,21%	0,00
b	0,00			0,00	809 376,00	0,00	0,00	3,77%	3,77%	-0,04%	-0,04%	-0,04%	0,00
c	1 068 376,00			0,00	7 550 000,00	0,00	0,00	37,07%	37,07%	6,25%	6,25%	6,25%	0,00
2014	1 551 213,00			0,00	6 807 163,00	0,00	0,00	32,79%	32,79%	8,43%	8,43%	8,43%	0,00
a	80 837,00			0,00	727 539,00	0,00	0,00	3,50%	3,50%	0,42%	0,42%	0,42%	0,00
b	80 837,00			0,00	6 079 624,00	0,00	0,00	29,29%	29,29%	8,01%	8,01%	8,01%	0,00
c	1 470 376,00			0,00	5 456 196,00	0,00	0,00	26,09%	26,09%	7,21%	7,21%	7,21%	0,00
2015	1 350 967,00			0,00	6 46 702,00	0,00	0,00	3,09%	3,09%	0,41%	0,41%	0,41%	0,00
a	80 837,00			0,00	4 809 494,00	0,00	0,00	22,97%	22,97%	6,80%	6,80%	6,80%	0,00
b	80 837,00			0,00	4 280 359,00	0,00	0,00	20,35%	20,35%	6,20%	6,20%	6,20%	0,00
c	1 270 130,00			0,00	565 865,00	0,00	0,00	2,69%	2,69%	0,41%	0,41%	0,41%	0,00
2016	1 175 837,00			0,00	3 714 494,00	0,00	0,00	17,66%	17,66%	5,79%	5,79%	5,79%	0,00
a	80 837,00			0,00	3 115 522,00	0,00	0,00	14,73%	14,73%	6,00%	6,00%	6,00%	0,00
b	80 837,00			0,00	485 028,00	0,00	0,00	2,30%	2,30%	0,40%	0,40%	0,40%	0,00
c	1 084 000,00			0,00	2 630 494,00	0,00	0,00	12,43%	12,43%	5,60%	5,60%	5,60%	0,00
2017	852 837,00			0,00	2 262 685,00	0,00	0,00	10,65%	10,65%	4,42%	4,42%	4,42%	0,00
a	80 837,00			0,00	404 191,00	0,00	0,00	1,90%	1,90%	0,39%	0,39%	0,39%	0,00
b	80 837,00			0,00	1 858 494,00	0,00	0,00	8,75%	8,75%	4,03%	4,03%	4,03%	0,00
c	772 000,00			0,00	1 661 848,00	0,00	0,00	7,77%	7,77%	3,20%	3,20%	3,20%	0,00
2018	600 837,00			0,00	323 354,00	0,00	0,00	1,52%	1,52%	0,40%	0,40%	0,40%	0,00
a	600 837,00			0,00	1 338 494,00	0,00	0,00	6,25%	6,25%	2,80%	2,80%	2,80%	0,00
b	80 837,00			0,00	1 061 011,00	0,00	0,00	4,86%	4,86%	3,21%	3,21%	3,21%	0,00
c	520 000,00			0,00	242 517,00	0,00	0,00	1,11%	1,11%	0,47%	0,47%	0,47%	0,00
2019	600 837,00			0,00	818 494,00	0,00	0,00	3,75%	3,75%	2,74%	2,74%	2,74%	0,00
a	600 837,00			0,00	611 680,00	0,00	0,00	2,80%	2,80%	2,34%	2,34%	2,34%	0,00
b	80 837,00			0,00	161 680,00	0,00	0,00	0,74%	0,74%	0,38%	0,38%	0,38%	0,00
c	520 000,00			0,00	450 000,00	0,00	0,00	2,06%	2,06%	1,96%	1,96%	1,96%	0,00
2020	600 837,00			0,00		0,00	0,00						0,00
a	600 837,00			0,00		0,00	0,00						0,00
b	80 837,00			0,00		0,00	0,00						0,00
c	520 000,00			0,00		0,00	0,00						0,00
2021	449 331,00			0,00		0,00	0,00						0,00
a	449 331,00			0,00		0,00	0,00						0,00
b	80 837,00			0,00		0,00	0,00						0,00
c	368 494,00			0,00		0,00	0,00						0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	30	z tego:		8	13	13a	14	wskaźniki z art. 169/170 sufp				Kwota zobowiązań z tytułu wspótworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	
		7a	7a1					18	18a	19	19a		15
symbol	30	7a	7a1	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	15	
Formuła	[7a]+[8]							$\frac{((13))}{[1]}$	$\frac{((13)+(14))}{[1]}$	$\frac{((7a)+(7b)+(2c))}{[1]}$	$\frac{((7a)+(7b)+(2c)+(2d)-[7a])}{[7a]}$		
2022	a	380 837,00	0,00	0,00	230 843,00	0,00	0,00	1,05%	1,05%	1,94%	1,94%	0,00	
	b	80 837,00	0,00	0,00	80 843,00	0,00	0,00	0,36%	0,36%	0,38%	0,38%	0,00	
	c	300 000,00	0,00	0,00	150 000,00	0,00	0,00	0,69%	0,69%	1,56%	1,56%	0,00	
2023	a	230 843,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,16%	1,16%	0,00	
	b	80 843,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,38%	0,38%	0,00	
	c	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,78%	0,78%	0,00	

** Przeniesienie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Informacja z art. 226 ust. 2													
wskazniki z art. 243 up													
Wyszczególnienie	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a
Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	$(1a)-(24)+(1c)/(1)$	średnia z trzech poprzednich lat [20]	średnia z trzech poprzednich lat [20]	$(7a)+(7b)+(2c)+(15j)/(1)$	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 up (z wyłączeniem art. 244 up (bez wyłączeń) (planistycznie-go))	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 up (z wyłączeniem art. 244 up (bez wyłączeń) (z wykonaniem za rok N-1))	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (z wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 up (z wyłączeniem art. 244 up (z wyłączeń UE) (planistycznego))	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 up (z wyłączeniem art. 244 up (z wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1))	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 up	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 up
Wykonanie 2010	7,96%	7,96%	7,96%	1,50%	TAK	TAK	1,50%	TAK	TAK	7 931 603,21	2 473 493,39	0,00	0,00
Wykonanie 2011	6,55%	6,55%	6,55%	3,18%	TAK	TAK	3,18%	TAK	TAK	8 372 044,72	2 598 891,59	25 344,00	1 420 350,78
Plan 3 kw. 2012	15,44%	15,44%	15,44%	3,02%	TAK	TAK	3,02%	TAK	TAK	9 109 492,00	2 926 121,00	23 724,00	0,00
1) Wykonanie 2012	14,22%	14,22%	14,22%	3,16%	TAK	TAK	3,16%	TAK	TAK	9 105 627,00	2 841 403,00	23 724,00	3 014 475,00
a	12,35%	9,98%	9,58%	6,21%	TAK	TAK	6,21%	TAK	TAK	9 580 992,00	3 152 330,00	29 892,00	4 547 851,00
b	-0,16%	0,00%	0,00%	-0,04%	x	x	-0,04%	x	x	0,00	0,00	0,00	828 376,00
c	12,51%	9,98%	9,58%	6,25%	TAK	TAK	6,25%	TAK	TAK	9 580 992,00	3 152 330,00	29 892,00	3 719 475,00
a	18,74%	11,45%	11,04%	8,43%	TAK	TAK	8,43%	x	x	9 469 021,00	3 081 450,00	4 614,00	2 200 000,00
b	0,39%	-0,05%	-0,05%	0,42%	x	x	0,42%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
c	18,35%	11,50%	11,09%	8,01%	TAK	TAK	8,01%	TAK	TAK	9 469 021,00	3 081 450,00	4 614,00	2 200 000,00
a	18,39%	15,51%	15,10%	7,21%	TAK	TAK	7,21%	TAK	TAK	9 647 975,00	3 103 434,00	2 400,00	1 200 000,00
b	0,38%	0,08%	0,07%	0,41%	x	x	0,41%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
c	18,01%	15,43%	15,03%	6,80%	TAK	TAK	6,80%	TAK	TAK	9 647 975,00	3 103 434,00	2 400,00	1 200 000,00
a	17,48%	16,49%	16,49%	6,20%	TAK	TAK	6,20%	TAK	TAK	9 889 174,00	3 181 020,00	0,00	0,00
b	0,38%	0,20%	0,20%	0,41%	x	x	0,41%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
c	17,10%	16,29%	16,29%	5,79%	TAK	TAK	5,79%	TAK	TAK	9 889 174,00	3 181 020,00	0,00	0,00
a	14,95%	18,20%	18,20%	6,00%	TAK	TAK	6,00%	TAK	TAK	10 136 403,00	3 260 545,00	0,00	0,00
b	0,38%	0,38%	0,38%	0,40%	x	x	0,40%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
c	14,56%	17,82%	17,82%	5,60%	TAK	TAK	5,60%	TAK	TAK	10 136 403,00	3 260 545,00	0,00	0,00
a	13,43%	16,94%	16,94%	4,42%	TAK	TAK	4,42%	TAK	TAK	10 389 813,00	3 342 058,00	0,00	0,00
b	0,38%	0,38%	0,38%	0,39%	x	x	0,39%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
c	13,05%	16,56%	16,56%	4,03%	TAK	TAK	4,03%	TAK	TAK	10 389 813,00	3 342 058,00	0,00	0,00
a	12,15%	15,29%	15,29%	3,20%	TAK	TAK	3,20%	TAK	TAK	10 649 558,00	3 425 609,00	0,00	0,00
b	0,37%	0,38%	0,38%	0,40%	x	x	0,40%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
c	11,78%	14,91%	14,91%	2,80%	TAK	TAK	2,80%	TAK	TAK	10 649 558,00	3 425 609,00	0,00	0,00
a	11,92%	13,51%	13,51%	3,21%	TAK	TAK	3,21%	TAK	TAK	10 915 797,00	3 511 249,00	0,00	0,00
b	0,37%	0,37%	0,37%	0,47%	x	x	0,47%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
c	11,55%	13,14%	13,14%	2,74%	TAK	TAK	2,74%	TAK	TAK	10 915 797,00	3 511 249,00	0,00	0,00
a	11,21%	12,50%	12,50%	2,34%	TAK	TAK	2,34%	TAK	TAK	10 915 797,00	3 511 248,00	0,00	0,00
b	0,37%	0,37%	0,37%	0,38%	x	x	0,38%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
c	10,84%	12,13%	12,13%	1,96%	TAK	TAK	1,96%	TAK	TAK	10 915 797,00	3 511 248,00	0,00	0,00